MODIFICATION - 15 SEPTEMBRE 2020

MALLORCA TO200

(MALLORCA TOP O1H76)

COMMERCIALISATION

collection CONTRACT générale et RETAIL
X'clusive

DESIGN

Vincent Dejonghe

LABEL

produit labellisé MOBITEC
TYPE

hauteur totale de 76cm

PLATEAU PIEDS

bois massif 24mm, chant droit -proposé en hétre ou chéne pieds en bois massif, dans la méme essence et teinte que

ALLONGE(S) le plateau

. : . , PARTICULARITES
pas de systeme d'allonge propose sur cette version

DIMENSIONS (CM)

70x70cm - 80x80cm - 90x90cm

80x120cm - 80x140cm - 80x160cm

@70cm -¢80cm -¢90cm - @100cm - @110cm - P120cm - P135cm

mobitec



31 DECEMBRE 2023

MALLORCA TO200
QUELLE TAILLE?

POIDS & COLISAGE

760
736

760
736

mobitec



